Valor mobiliário 

Cotas da 3ª (terceira) emissão da Classe Única do Sparta Infra 
Inflação Longa Fundo de Investimento em Cotas de Fundos de 
Investimento em Infraestrutura Renda Fixa - Responsabilidade 
Limitada. 

Capa do 
Prospecto 

a.1) Quantidade ofertada 4.000.401 (quatro milhões e quatrocentas e uma) cotas. 
Capa do 

Prospecto 

a.2) Preço unitário R$ 99,99 (noventa e nove reais e noventa e nove centavos), sem 
considerar a Taxa de Distribuição Primária. 

Capa do 
Prospecto 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais 
Informações 

a.3) Montante Ofertado  
(= a.1*a.2) 

R$ 400.000.095,99 (quatrocentos milhões, noventa e cinco reais e 
noventa e nove centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição 
Primária. 

Capa do 
Prospecto 

a.4) Lote suplementar Não. N/A 

a.5) Lote adicional Sim, até 25% (vinte e cinco por cento). 
Capa do 

Prospecto 

Qual mercado de 
negociação?